
拟中标结果公示表
（公示期：2023年8月  17日——2023年8月21日）

项目名称 中国邮政集团有限公司重庆市分公司2024-2026年重庆邮政
分公司社会培训服务机构入围项目包2

项目编号 5000012023071702514 0102

招标人
中国邮政集团有
限公司重庆市分
公司

联系

电话

023-63887117

招标代理机构 重庆赛迪工程咨
询有限公司 023-68484343

包1

第一中标候选人 同道精英（天津）信息技术有限公司

第二中标候选人 金智东博（北京）教育科技股份有限公司

第三中标候选人 山东瑞银达管理咨询有限公司

第四中标候选人 深圳市卓越成长管理顾问有限公司

第五中标候选人 成都力诚永邦企业管理咨询有限公司

1 拟中标人
同道精英（天
津）信息技术有
限公司

统一社会信
用代码 911201183410208788

2 拟中标人
金智东博（北
京）教育科技股
份有限公司

统一社会信
用代码 911101015694738658

3 拟中标人 山东瑞银达管理
咨询有限公司

统一社会信
用代码 91370213086489264N

4 拟中标人
深圳市卓越成长
管理顾问有限公

司

统一社会信
用代码 91440300754268847M

5 拟中标人
成都力诚永邦企
业管理咨询有限

公司

统一社会信
用代码 915101005620297109

投诉受理部门
中国邮政集团有
限公司重庆市分
公司采购中心

联系

电话
023-63887115

 

招标人：

 

 

中国邮政集团有限公司重庆市分公司

 

 

 2023年8月17日（单位公章）

 

招标代理机构：

 

 

重庆赛迪工程咨询有限公司

 

 

2023年8月17日（单位公章）

备注：1、投标人或者其他利害关系人对中标结果公示有异议的，应当先向招标人提出异议，由招标人及其招标代理机构答复；对答复不满意的，才能向有关行政部门

投诉。投诉应当按照《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（国家发展改革委等七部委令第11号）和《重庆市招标投标活动投诉处理实施细则》（渝发改标

[2014]1168号）执行。

2、项目如划分多个标段(合同包)的，应按不同合同段分别填写“标段(合同包)名称”、“中标候选人及排序”、“拟中标人”。自行招标的，招标代理机构一栏不填。


